線上融資e-financing動撥申請書
申請日期：   年   月   日/擬撥款日期：    年     月     日
	借款人
	
	統編
	

	中心廠
	
	額度核准號碼
(銀行填)
	· 新台幣額度__________

· 美  金額度__________

	融資業務
	· 電子交易融資-單項交易融資
· 電子交易融資-動態交易融資
· 應收帳款線上融資 (請填下列應收帳款明細資料)
· 台塑網線上融資

	動撥金額
	· 新台幣  ___________________元整

□ 美金□日幣□歐元□港幣□_______________________________元整
	借款到期日

	
	· 
	□      年      月       日

□以每筆帳款到期日為借款到期日(限應收帳款線上融資勾選)

	債權文件
(銀行填列)
	□逐筆徵提借據

□已提供全額本票

	應收帳款線上融資--融資應收帳款明細

	排序
	預約付款號碼
	幣別
	帳款金額
	帳款到期日
	擬融資金額

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	合計
	
	
	


此致   第一商業銀行股份有限公司
	主管
	經辦

	
	





















(授信往來印鑑)



□急件，請於下午二點以前貸放完成。








核章











